青岛市供销社资产运营（集团）中心文件

青供中心〔2022〕6号                    签发人：姜水清

关于修改公司章程的决定
青岛供销电商科技发展有限公司：
根据工作需要并经青岛市供销合作社联合社党组批准同意，现将公司章程修改如下：不再设立公司董事会，任命一名执行董事（兼任法定代表人、经理）履行相应职责；将党建工作总体要求纳入社有企业章程，在公司章程中全面落实党组织在法人治理结构中的法定地位，明确党组织在企业决策、执行、监督各环节的权责和工作方式，使党组织成为企业法人治理结构的有机组成部分。

免除原董事会所有人员职务，公司通过新的章程。
请按《公司法》和公司章程履行相关手续。

青岛市供销社资产运营（集团）中心

2022年7月11日
	青岛市供销社资产运营（集团）中心           2022年7月11日印发

1